___________________________________________________________________________

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021.
CNPJ: 13.811.484/0001-09

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011-22PE-PMI

A Prefeitura Municipal de Igaporã-BA, por intermédio do Pregoeiro Municipal designado pelo Decreto nº 24
de 05 de janeiro de 2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise e julgamento da
proposta de preço, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93 e nas

disposições do edital da modalidade Pregão Eletrônico, que tem como objeto o registro de preços para
possível aquisição de óleos lubrificantes, filtros e outros para uso pela prefeitura municipal de
Igaporã e seus secretarias. Participaram da sessão pública as empresas RONA COMERCIO E SERVICOS
EIRELI – ME, AB COMERCIAL LTDA, BAZA DISTRIBUIDORA LTDA – EPP, TRIMAG TRATORES
COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA, ARAUJO SILVA – AUTO PECAS E SERVICOS EIRELE,
CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, LUBRIFICOL-COMERCIO DE OLEOS
LUBRIFICANTES E AUTO PECAS, MF COMERCIO E SERVICO DE AUTOMOVEIS LTDA, PIRACAIA
COMERCIO D EPRODUTOS ELETRONICOS LTDA, AUTO SHOP PECAS E SERVICOS LTDA, ELIANE DA
SILVA VIANA - ME; O Pregoeiro declarou vencedora as empresa: TRIMAG TRATORES – COMERCIO DE
MAQUINAS AGRICOLAS - LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 06.061.215/0001-07, PARA OS LOTES 01;02,
conforme a seguir:

Lote Empresa Valor total

01 TRIMAG TRATORES – COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS - LTDA R$ 332.990,00

02 TRIMAG TRATORES – COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS - LTDA R$ 74.930,00

Igaporã - Bahia, 19 de janeiro de 2023.

LUÍS CARLOS NEVES SOUZA
Pregoeiro Oficial